BCETAKSE

KONTRATE SHITJEJE

Sot me date 2001 paragiten personalishte palet :

SHITESIT : Z. Pothitos Stasinopulos . 1 biri | Nikolaos nenshtetas grek me
banim ne Athine ne adresen rruga “Empores Arianou™ me nr pas
KS 434035

“Firma e Konleksioneve per femije” me gender ne Athine
pertagesuar nga 7. Pothitos Stasinopulos

BLERESI : Z. Jani Simon Myrto lindur me 13.03.1954 ne Larisa dhe banues
ne Athine me nr pas M891787

OBJEKTI : Shitje e kuotave te ortakeve n shogerine ~"The Blue Star ~ SHPK

Shogeria "The Blue Star™ Shpk eshie rregjistruar si person juridike me vendim te
Gjykates se Rrethit Tirane me nr 16708 date 20.01.1997 dhe ka bere ndryshime me
vendim te gjyqtarit te vetem me nr 17608/1 dhe 3947 daie 02.12.1998. me vendim te
giyquarit te vetem me nr 16708/2 dhe 6743 date 27.04.1999 me vendim te gjyvquarit te
vetem me nr 16708/3 dhe 7425 date 08.12.1999 me vendim te gjyqtarit te vetem me nr
16708/4 dhe 7437 date 10.12.1999 me vendim te gjyqtarit te vetem me nr 16708/5 dhe
7468 date 15.12.1999 dhe me vendim te giyqtarit te vetem me nr 16708/6 dhe 7497 date
20.12.1999

Shoqeria ka si ortak te saj :

I Pothitos Stasinopoulos I cili zoteron 10% te kapitalit
2. “Firma e Konteksioneve per femije ~ me gender ne Athine perfagesuar nga 7.

Pothilos Stasinopoulos ¢ cila zoteron 90% e kapitalit

Ne baze te vendimit te fundit te glyqtarit te vetem pas rritjes se kapitalit ne kete shoqer
kaptitalj [ saj eshte 16.000.000 leke .

Veprimtaria ¢ kesaj shoqerie ushtrohet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve sipas
objektit te percakiuara ne aktet e kesaj shogerie.

Me vendim e Asamblese se Ortakeve date 15.06.2001 te dy ortaket ¢ shogerise Z.
Pothitos Stasinopoulos dhe * Firma e Konfeksioneve per femije™ kane marre vendim per
tu larguar nga kjo shoqeri duke | shitur kuotat e tyre tek ZoJani Simon Myrto 1 ¢ili pranon
te bleje kuotat ¢ dy ortakeve te shoqerise “The Blue Star” duke u bere ai ortak [ vetent |
kesa) shogerie me 100% te kapitalit si dhe administratore | saj dhe konkretishte .

* /7 .Pothitos Stasinopoulos shet dhe Z. Jani Simon Myrto. blen 10% te kapitalit te
tij ose 1.600 kuota me nje viere prej 1.600.000 leke te cilat jane likuiduar ne cash.



* 7 Firma e Konfeksioneve per femije™ shet dhe Z Jani Simon Myrto. blen 90% te
kapitalit te tij ose 14.400 kuota me nje viere prejl4.400.000 leke te cilat Jane
likuiduar ne cash

Vlera nominale ¢ nje kuote eshte 1000 leke.

Qe nga ky moment dy ortaket e mesiperm nuk kane me asnje lloj te drejte mbi kete
shogeri dhe ortak I vetem me 100% te kapitalit behet bleresi Z. Jani Simon Msyrto. Qe
nga ky moment bleresi I cili behet dhe ortak I vetem ne kete shoqeri merr persiper te
gjitha te drejtat dhe detyrimet qeka kjo shoqgeri ge ketej e tutje ndaj shtetit dhe te treteve,
Detyrimet deri ne momentin e shitjes se kuotave detyrimet e shoqerise ndaj shtetit dhe e
treteve | kane shitesit.

Shogeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten ashtu sic kane gene.

Kjo kontrate shitje pasi lexohet gjendet e rregullt dhe firmoset riegultishie nga palet ;
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